В Российское гуманистическое общество

   от __________________________________________________________________

(ф.и.о. полностью)

   _____________________________________________________________________

(паспортные данные по желанию)

   проживающего(щей) по адресу __________________________________________

   _____________________________________________________________________

   сл. тел. ______________,                       дом. тел. __________________.

Заявление

   Прошу принять меня в Российское гуманистическое общество.

   Основные принципы и уставные цели РГО разделяю.

   Дата _________________                         Подпись ___________________________

__________________________________________________________________________________________

В Российское гуманистическое общество

   от __________________________________________________________________

(ф.и.о. полностью)

   _____________________________________________________________________

(паспортные данные по желанию)

   проживающего(щей) по адресу __________________________________________

   _____________________________________________________________________

   сл. тел. ______________,                       дом. тел. __________________.

Заявление

   Прошу принять меня в Российское гуманистическое общество.

   Основные принципы и уставные цели РГО разделяю.

   Дата _________________                         Подпись ___________________________